



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL podatelna@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
PLa/2024/027504

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Růžičková / 792

HRADEC KRÁLOVÉ
10.06.2024

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky

Dodávka centrálního datového uložště

Identifikační údaje o zadavateli

Název

Povodí Labe, státní podnik

Sídlo

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

IČ

70890005

Forma a limit veřejné zakázky

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

1)

Dotaz:

Zadavatel v zadávacích podmínkách v „Příloze č. 1 – Požadované technické parametry a funkcionality“ mimo jiné požaduje:

- Maximální kapacita NVMe modulu 10TB

- Kapacita pole min. 80TiB (1024 binární, formátované) čisté kapacity, bez započtení jakýchkoliv datově redukčních technik, v konfiguraci RAID 6

Zadavatel uvádí kapacitu NVMe modulu v TB a požadovanou celkovou kapacitu pole v TiB. Nemá být celková požadovaná kapacita také v TB tzn. 80TB?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že trvá na uvedení celkové kapacity pole v TiB.

2)

Dotaz:

Zadavatel omezuje velikost jednoho NVMe modulu na max. 10TB.

Myslíme si, že tento požadavek by byl oprávněný v případě dodávky pole s točivými disky, kdy tzv. rebuild býval neúměrně zdlouhavý a často měl vliv na výkon pole.

V situaci, kdy zadavatel požaduje dodávku pole s pouze NVMe moduly a navrhované řešení podporuje Distribuovaný RAID array, považujeme tento požadavek za zbytečný. (Distribuovaný RAID array eliminuje výše zmíněné symptomy obnovy po případném výpadku disku na minimum)

Může zadavatel upravit ZD tak, aby toto omezení neobsahovala?

Odpověď:

Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele poskytuje upravenou Přílohu č. 1 smlouvy, přičemž mění požadavek "Kapacita NVMe modulu s parametrem max 10TB" na požadavek "Počet NVMe modulů s parametrem min. 8 ks".

3)

Dotaz:

Zadavatel v zadávacích podmínkách v „Příloze č. 2 – Požadované parametry podpory“ mimo jiné požaduje: Rozsah v rámci podpory pro řešení požadavků zadavatele (optimalizace apod.) 3 MD. Může zadavatel upřesnit, zda se jedná o 3MD za rok, měsíc nebo jiný časový úsek?

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že se jedná o 3MD za rok. Zadavatel s této souvislosti poskytuje upravenou Přílohu č. 2 smlouvy.

Ing. Pavel Řehák
technický ředitel
elektronicky podepsáno

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

Přílohy: Příloha č. 1 smlouvy - Požadované technické parametry a funkcionality
Příloha č. 2 smlouvy - Požadované parametry podpory